
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   

от                             №  

г. Россошь 

 
О внесении изменений в постановление  
администрации Россошанского 
муниципального района от 13.10.2020 
№1110 «Об утверждении муниципальной 
программы Россошанского 
муниципального района 
 «Развитие образования»  
 
 

В соответствии с постановлением администрации Россошанского 

муниципального района от 15.10.2013 № 2401 «О порядке разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Россошанского муниципального 

района», администрация Россошанского муниципального района Воронежской области 

постановляет:  

1. Внести в постановление администрации Россошанского муниципального 

района от 13.10.2020 № 1110 «Об утверждении муниципальной программы 

Россошанского муниципального района «Развитие образования» (далее – Программа) 

следующие изменения: 

1.1. В приложении 1 к Программе в таблице «Сведения о показателях 

(индикаторах) муниципальной программы «Развитие образования» Россошанского 

муниципального района и их значениях» строку 4 изложить в новой редакции:  

4 

«Доля оздоровленных детей к 

общей численности детей 

школьного возраста в 

Россошанском районе» 

 % 89 89 27 27,1 92 93 + + 

 



2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике 

администрации Россошанского муниципального района и разместить на официальном 

сайте в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Хиценко А.И. 

 

 

Глава администрации                    Ю.В. Мишанков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


